
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

В целях уточнения направления расходования целевой субсидии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в пункт 2.10 Порядка определения объема и условий 

предоставления субсидии из бюджета Пермского края на иные цели  

на приобретение мебели, комплектующих и расходных материалов, основных 

средств, в том числе элементов брендирования (информационных табличек, 

стендов, фирменных знаков), для школ – участников проекта «Точка роста. 

Пермский край», утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 16 июня 2021 года № 26-01-06-667 изменение, изложив его 

 в следующей редакции: 

«2.10. Расходование средств субсидии осуществляется по направлению 

приобретение мебели для лабораторий (корпусная мебель, лабораторные столы, 

стулья, табуреты лабораторные, стеллажи металлические), зоны коворкинга 

(столы-трапеция, столы складные, стулья складные), зоны отдыха (пуфы), 

комплектующих мебели (контейнеры), расходных материалов для создания 

магнитно-грифельных поверхностей, основных средств, в том числе элементов 

  

О внесении изменения в пункт 
2.10 Порядка определения объема 
и условий предоставления 
субсидии из бюджета Пермского 
края на иные цели  
на приобретение мебели, 
комплектующих и расходных 
материалов, основных средств,  
в том числе элементов 
брендирования информационных 
табличек, стендов, фирменных 
знаков), для школ – участников 
проекта «Точка роста. Пермский 
край», утвержденного приказом 
Министерства образования  
и науки Пермского края  
от 16 июня 2021 г. № 26-01-06-667 
 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1017 от 14.10.2021. Исполнитель:Павлова Е.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.10.2021 13:01



  

брендирования (фирменных знаков национального проекта «Образование», 

табличек Министерства просвещения Российской Федерации, стендов 

информационных, навигационных табличек).». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июня 

2021 года. 

 

 

Министр               Р.А. Кассина 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1017 от 14.10.2021. Исполнитель:Павлова Е.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.10.2021 13:01


	1
	2

